— 1 —

豫林院党学〔2021〕19 号

关于开展“学党史、感党恩、讲党史、强党志”

主题党课的通知

各党总支、直属党支部：

按照《河南林业职业学院党史学习教育实施方案》要求，

“七一”前各基层党组织书记、党员领导干部要集中开展一

次党史学习教育专题党课，现将有关事宜通知如下：

一、党课主题

学党史、感党恩、讲党史、强党志

二、时间安排

2021年6月25日前

三、相关要求

6月25日前，请各党总支、直属支部将党组织书记讲党课

— 2 —

的讲稿、课件发至邮箱：hnlzydb@163.com。学院党史学习教

育领导小组办公室将择优推选参加省林业局“十佳优秀党课”

评选。

学院党史学习教育领导小组办公室

2021年6月1日

学院党史学习教育领导小组办公室 2021年 6月 1日印发

mailto:65957596@163.com，省局党史学习教育领导小组办公室将择优评选“十佳优秀党课”。